Productomschrijving
Vilton 22 is een 100% synthetisch bouwvilt met goede nivellerende, geluidsisolerende en drukverdelende eigenschappen. Vilton 22 is
ontwikkeld voor lichte en eenvoudige toepassingen zoals zeer lichte constructies bijvoorbeeld houtskeletbouw, het isoleren van
luchtkanalen, metselwerk, zwevende vloeren, dakpanelen, kanaalplaatvloeren, houten separatiewanden, houten vloeren, lichte vloeren in
de woningbouw en geluidsisolatie bij wanden/plafonds.
Producteigenschappen
• 100% synthetisch bouwvilt.
• Bestand tegen weersinvloeden en rot niet in vochtige omgeving.

1/2
O
PL
EG
G
EN
VILT OPLEGGINGEN
VILTON 22
Beschikbare afmetingen / uitvoeringen
Artikelcode Dikte [mm] Breedte [mm] Lengte [m] Verpakking
VILT2205 5 ≤	1000 ≤	30 m2
VILT2208 8 ≤	1000 ≤	30 m2
VILT2210 10 ≤	1000 ≤	20 m2
VILT2215 15 ≤	1000 ≤	20 m2
Handelsafmetingen Vilton 22 bouwvilt - oplegvilt
VILT220508030M 5 80 30 rol
VILT220510030M 5 100 30 rol
VILT220808030M 8 80 30 rol
VILT220810030M 8 100 30 rol
VILT221008020M 10 80 20 rol
VILT221010020M 10 100 20 rol
VILT220508002M 5 80 2 strook
VILT220508005M 5 80 5 strook
VILT220510002M 5 100 2 strook
• Maximale breedte 200 cm.
• Het materiaal wordt geleverd op rollen, stroken of slagen afhankelijk van breedte en dikte.
• Dikte 5 mm, 8 mm, 10 mm en 15 mm, andere afmetingen, vormen of stansdelen op aanvraag.
• Verkrijgbaar in PE folie ter voorkoming van het indringen van cementwater.